
Unlocking Nature. Enriching Life. objednavky@adm.com | melasovanelizy.cz  

Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

XTRACT 6930 

INOVATIVNÍ 
BIOAKTIVNÍ 
ŘEŠENÍ 

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH 
V dynamickém světě živočišné výroby zvýšená poptávka po vysoce kvalitních 
potravinách zvýšila zájem o nákladově efektivní a udržitelné alternativy k antibiotickým 
růstovým promotérům a o splnění očekávání ohledně růstového výkonu a účinnosti 
krmiva. Ve výrobě drůbeže jsou fytogenní sloučeniny v popředí díky svým prokázaným 
přínosům v této oblasti, podporují odolnost zvířat a optimalizují zootechnický výkon a 
staly se ,,přirozeným” strategickým nástrojem k doplnění konvenčních a alternativních 
(ABF nebo NAE) programů používaných ve výrobě drůbeže, aniž by představovaly riziko 
pro zvířata, spotřebitele nebo životní prostředí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POPIS 
Naše produktová řada fytogenik je výsledkem ambiciózního dvacetiletého vědeckého 
programu. Základem této produktové řady jsou specifické znalosti o fytomolekulách a 
jejich primárních účincích. 

 

 
 

 
XTRACT 6930 je založen na 
standardizované 
mikroenkapsulované kombinaci 
přírodně se vyskytujících aktivních 
látek z aromatických rostlin a 
koření.* 

mailto:objednavky@adm.com


Unlocking Nature. Enriching Life. objednavky@adm.com | melasovanelizy.cz  

Mikroenkapsulace technologií ISO-FUSION: 
• Ochrana aktivních složek pro optimální stabilitu 
• Homogenní velikost částic 
• Optimální tekutost 
• Rovnoměrný podíl aktivních složek v každé částici 
• Optimalizovaná manipulace 
• Konzistentní odezva v in vivo pokusech na zvířatech 

 Krmná aditiva & ingredience 
  
 
  
 
 

 

 
ŘEŠENÍ ADM 
Na základě jasného pochopení vašich potřeb poskytuje produktová řada Xtract 
udržitelnou a nákladově efektivní podporu, která splňuje požadavky moderní živočišné 
výroby a optimalizuje výkonnost zvířat.  
XTRACT 6930 je prospěšný v krmivu pro monogastrická zvířata, pomáhá podporovat 
funkci a integritu střev zvířat a posiluje produkci. 
Díky svým prokázaným přínosům u brojlerů byl XTRACT 6930 průkopnickým produktem 
s registrovaným schválením jako  zootechnická krmná přísada od EFSA (European Food 
Safety Authority) podle legislativy EU o krmivech. 

 

PŘÍRŮSTEK 
TĚLESNÉ 

HMONOSTI 

+ 4.5% 

KONVERZE 
KRMIVA 

- 3.9% 

UDRŽENÍ 
METABOLICKÉ 

ENERGIE 

+ 50 kcal/kg 
Oguey C., Výroční setkání Asociace pro vědu o drůbeži, 2015. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
XTRACT 6930 může být doplňován do granulovaného krmiva a sypkého krmiva 
Doporučená dávka v krmivu pro drůbež: 100 g/metrická tuna krmiva  

Balení: 25 kg krabice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kontaktujte svého regionálního zástupce pro dávkování přizpůsobené vašim specifickým 
podmínkám. 

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT 
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým, který pracuje 
napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušeností, přičemž společně řešíme čtyři hlavní výzvy, 
kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a stabilitu. 

 
 

+ 

 
Pokrytí 

požadavků 
vysokoprod. 

zvířat 

 
Mikroenkap-

sulace pro 
optimální 
stabilitu 

Ochrana 
aktivních 
složek a 

optimální 
manipulace 

 
Transparentnost 

a zaručené 
složení 

 
Zal. na letech 

zkušeností a 
odborn.                                            

znalostí 
 

mailto:objednavky@adm.com

